D.1.4.5 Přeložky a přípojky NN 2 777 200,27 583 212,06 3 360 412,33 

Celkem za stavbu 74 053 162,19 15 551 164,06 89 604 326,25 

3.3. Cena prací první části realizace díla vymezené v odst. 3. 2. výše dle celkového předloženého 

Položkového rozpočtu činí: 

Cena:  74 053 162,19 Kč bez DPH 
  Cena slovy: sedmdesát čtyři milionů padesát tři tisíc jedno sto šedesát dva korun a 

devatenáct haléřů 

3.4. Upravený položkový rozpočet, zahrnující stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací 

první části díla je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

3.5. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany se dále dohodly na zrušení původního znění